

Link do produktu: <https://centrumkulturystylki.pl/guma-oporowa-treningowa-pull-up-band-280x4-5x6-4mm-trec-p-6514.html>

Guma oporowa treningowa PULL UP BAND 280x4,5x6,4mm - Trec

Cena	99,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	24165

Opis produktu

Guma oporowa treningowa PULL UP BAND 280x4,5x6,4mm

Profesjonalna guma treningowa (power band) znanej i cenionej marki! Produkowana z dbałością o detale i z wysokiej klasy lateksu o zwiększonej odporności na rozciąganie i rozerwanie. Zapewnia odpowiedni stopień bezpieczeństwa oraz niezrównany komfort treningowy. Gумы tego typu wspierają podniesienie mobilności stawów oraz ich elastyczności. Sprzyjają nawet szybkiej budowie silnych i wytrzymałych mięśni. Polecamy!

- ŚWIATOWEJ JAKOŚCI POWER BAND (GUMA TRENINGOWA)
- ZAPEWNIĄ PROGRESJĘ OPORU WRAZ ZE STOPNIEM JEJ ROZCIĄNIĘCIA
- WYKORZYSTYWANA BYWA PRZY REHABILITACJI, JAK I PODCZAS TRENINGÓW SIŁOWYCH
- SPRAWDZA SIĘ TAKŻE W PRZYPADKU DYSCYPLIN WYTRZYMAŁOŚCIOWYCH ORAZ WYTRZYMAŁOŚCIOWO-SIŁOWYCH
- ZALEŻNIE OD KOLORU ZAPEWNIĄ INNY STOPIEŃ MAKSYMALNEGO OPORU ROZCIĄGANIA

Trec Power Band - Blue - wysokiej klasy guma treningowa, której wykonanie, jak i klasa wykorzystanych materiałów stoją na wysokim poziomie. Dzięki temu jest odporna na rozerwanie oraz ciągle rozciąganie. Przekłada się to na trwałość oraz wytrzymałość gumy oporowej podczas kolejnych sesji treningowych. Uczy prawidłowego ruchu i jego kontroli, wycucia własnych mięśni, ale także wzmacnia je oraz poprawia sylwetkę. Polecana jest najczęściej adeptom sportów walki, kulturystyki, kalisteniki, crossfitu oraz jogi i pilatesu. Gummy oporowe stosowane są również podczas treningów rehabilitacyjnych prowadzonych przez doświadczonych fizjoterapeutów.

Trec Power Band - Blue - solidny produkt znanej i cenionej marki. Trudno, by było inaczej - Trec cieszy się doskonałymi opiniami w kontekście oferowanych przez siebie suplementów, jak i akcesoriów skierowanych zarówno do zawodowców, jak i amatorów. Guma treningowa jest jednym z ważniejszych elementów wyposażenia każdego świadomego sportowca - bez znaczenia na jakim stopniu zaawansowania się on znajduje

ZALETY TREC POWER BAND - BLUE

Jest to guma oporowa, której zastosowanie zapewnia realną poprawę jakości prowadzonego treningu. Podstawą jej działania jest zwiększający się wraz ze stopniem rozciągnięcia opór. Charakteryzuje się wysoką odpornością na rozciąganie i rozerwanie, co wpływa na bezpieczeństwo każdego ćwiczenia. Wpływa także na poprawę komfortu oraz ogólnej mobilności stawów biorących udział w wysiłku fizycznym. Pomaga to w niwelacji problemu z ich ciągłym przeciążaniem.

STOSOWANIE TREC POWER BAND - BLUE

Sięgnij po gumę oporową marki Trec, a nie pożałujesz! Charakteryzuje się ona wysoką wytrzymałością na rozerwanie oraz rozciąganie, co w sposób oczywisty wpływa pozytywnie na bezpieczeństwo każdej sesji treningowej. Umożliwia poprawę mobilności stawów, jak i poprawę płynności ruchu nawet podczas treningu ze zwiększonym obciążeniem. Stanowi ona wyjątkowy dodatek do wyposażenia każdej osoby aktywnej, którego wykorzystanie jest niezwykle szerokie. TREC POWER BAND - BLUE - DOSKONAŁY WYBÓR NAWET DLA ZAWODOWCÓW!